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Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie konkursu ofert 

o wartości poniżej 130.000 zł netto pn.: 

 

Zakup pomocy dydaktycznych z przedmiotów przyrodniczych 

dla SP-1 w ZSP-1 w Ustroniu 

 

Wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia o konkursie ofert w części nr 1 zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści sprzęt posiadający parametry?  

Pamięć wbudowana: 16GB Pamięć RAM: 2GB 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści sprzęt, który posiada porty po prawej stronie ekranu zamiast po lewej stronie?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie do udostępniania ekranu („ekran urządzeń mobilnych można przesyłać 

bezprzewodowo do ekranu monitora za pomocą aplikacji”) działało dwukierunkowo? Tak, aby oprócz opisanego wcześniej 

udostępniania było możliwe przesłanie bezprzewodowo obrazu z monitora interaktywnego na urządzenia mobilne typu 

tablet, telefon, laptop lub komputer za pomocą jednej aplikacji? To oprogramowanie jest obecnie standardem w 

monitorach interaktywnych. Dzięki niemu uczniowie, którzy gorzej widzą mogą wyświetlić ekran monitora na swoich 

urządzeniach i na bieżąco widzieć notatki, które robi nauczyciel na monitorze. Nauczyciel ma ponadto możliwość kontroli 

nad monitorem ze swojego urządzenia mobilnego lub komputera bez konieczności podchodzenia do monitora.? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Tak. 

 

 

 

 



Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści sprzęt, który posiada nowoczesne złącze USB-C z funkcją DisplayPort? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści sprzęt, który posiada złącze RJ45 x 1?  

Drugie złącze nie będzie przez szkołę używane. Do podpięcia kabla internetowego wymagane jest tylko jedno złącze 

RJ45. Ponadto monitor posiada moduł WiFi. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wymaga, aby złącze RJ45 spełniało aktualny standard 1Gb? Złącze gwarantuje szybszą pracę sieci i 

jest niezbędne podczas korzystania z OSE. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści sprzęt, który posiada wymaganą przekątną ekranu 75” ma natomiast inne niż podane w 

zapytaniu wymiary i wagę (tj. wymiary 1710x1004x88mm oraz wagę 51.95Kg)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony moduł WiFi był fabrycznym modułem WiFi tego samego producenta co 

monitor interaktywny? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Nie. 

 

 

 

 



Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający w ramach dostawy przewiduje, aby Wykonawca przeprowadził montaż ścienny monitorów 

interaktywnych wraz z okablowaniem w korytach kablowych, dostosowaniem do 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Nie. 

 

 

Pytanie nr 10: 

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z monitorem było dostarczone oprogramowanie do zdalnego zarządzania 

monitorem, jego diagnostyki, instalacji oprogramowania i aktualizacji? To oprogramowanie jest obecnie standardem w 

monitorach interaktywnych. Dzięki niemu z dowolnego miejsca można przeprowadzić diagnostykę, zainstalować 

oprogramowanie, udzielić uprawnień dla użytkowników bez konieczności podchodzenia do monitora i przeszkadzania w 

prowadzeniu lekcji. Ogranicza to także przebywanie osób z serwisu na terenie szkoły, co z uwagi na aktualną sytuację jest 

także istotne, ponieważ ogranicza liczbę obcych osób na terenie szkoły. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 11: 

Czy z uwagi na fakt, iż monitory interaktywne mają być dostarczone do szkoły Wykonawca może w ofercie zastosować 

preferencyjną stawkę VAT 0% dla placówek edukacyjnych? Podstawa prawna: na podstawie art. 83, ust. 1 pkt 26, lit a 

oraz w związku z art. 83 ust. 14 pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 roku (tj. Dz. U. z 2020r., 

poz. 106 z późn. zm.). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 

Tak. 

 

 

 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia dla zadania pn. Zakup pomocy dydaktycznych z 
przedmiotów przyrodniczych dla SP-1 w ZSP-1 w Ustroniu. 
 

 

 Dyrektor Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1 

w Ustroniu 

 

Magdalena Herzyk 


